

DZP.271.43.2024-1

Bielsko-Biała dn. 27.09.2024 r.

Dotyczy: przetargu na remont pomieszczeń w Beskidzkim Centrum Onkologii – Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej przy ul. Wyspiańskiego 21 (znak sprawy: DZP.271.43.2024).

Zawiadomienie

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie Rozdziału VIII punkt 1.3, który otrzymuje brzmienie:

"Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż:

- 100 000 zł w przypadku składania oferty na oba zadania;

- 50 000 zł w przypadku składania oferty na jedno z zadań;

ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia;"

Zmianie ulega również treść Rozdziału IX punkt 2.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie;

"Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż:

- 100 000 zł w przypadku składania oferty na oba zadania;

- 50 000 zł w przypadku składania oferty na jedno z zadań;

ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia;"

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia również treść SWZ w zakresie załącznika nr 3 - projektu umowy. Zmodyfikowany zostaje zapis § 12 Kary umowne w zakresie punktu nr 1, który otrzymuje brzmienie:

1. "Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w razie:

- a) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonania umowy, w wysokości 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 umowy;
- b) zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej wysokości 5.000,00 zł;
- c) zwłoki w usunięciu wad przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego

jako termin do usunięcia wady, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej wysokości 5.000,00 zł;

- d) **braku zapłaty lub zaistnienia zwłoki w zapłacie wynagrodzenia należnego Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy – w wysokości 1 000,00 zł** za każdy taki stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości 5.000,00 zł;
- e) **nieprzedłożenia** do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, której przedmiotem są roboty budowlane lub projektu jej zmiany, jak również nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, usługi lub dostawy - w wysokości 1 000,00 zł za każdy taki przypadek, nie więcej jednak niż łącznie 2.000,00 zł;
- f) **niewprowadzenia zmiany w zakresie terminu zapłaty wynagrodzenia w umowie o podwykonawstwo w terminie wskazanym przez Zamawiającego, jeżeli termin zapłaty wynagrodzenia jest dłuższy niż określony w § 2 ust. 8 lit. b) – w wysokości 1 000,00 zł** za każdy taki stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości 2.000,00 zł;
- g) **gdy Wykonawca zawarł umowę z Podwykonawcą bez zgody Zamawiającego – w wysokości 1 000,00 zł** za każdy taki stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości 4.000,00 zł;
- h) za niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogów określonych w § 7 ust. 2 pkt 16) umowy – w wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości: 2.000,00 zł;
- i) za naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 7 ust. 4 umowy – w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej wysokości 2.000,00 zł;
- j) za naruszenie obowiązku, o którym mowa w § 7 ust. 5 umowy – w wysokości 500,00 zł za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej wysokości 2.000,00 zł;
- k) zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu Harmonogramu realizacji robót - w kwocie 100,00 zł za każdy dzień zwłoki, do maksymalnej wysokości 2.000,00 zł;
- l) prowadzenie robót niezgodnie z projektem technicznym - w wysokości 1 000,00 zł za każdy stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości 5.000,00 zł;
- m) wykonywanie robót budowlanych niezgodnie z przepisami bhp, prowadzenie robót stwarzając zagrożenie dla życia i zdrowia osób znajdujących się na terenie budowy – w wysokości 1.000,00 zł, za każdy stwierdzony przypadek, do maksymalnej wysokości 5.000,00 zł;

Kary podlegają sumowaniu. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 25% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 11 ust. 1."

Dyrektor
Beskidzkiego Centrum Onkologii
- Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
dr n. med. Piotr Zdunek

